
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 764
Ano 2024

Página 1 de 11

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 11 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Decreto 2 ................................................................................. 
Notificação 4 ........................................................................... 

Recursos Humanos
QUADRO DE VAGAS 6 .............................................................. 

Saúde
Visa - Laudas 11 ...................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura De Lucélia
CNPJ: 44.919.918/0001-04
Telefone: (18) 3551-9200
Celular:
E-mail: comunicacao@lucelia.sp.gov.br
Av, Brasil, nº 1101 - Centro - CEP: 17780-000
Lucélia - SP
Site: www.lucelia.sp.gov.br

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 
 
 
 
 

 

=  DECRETO MUNICIPAL Nº. 9.593, DE 10 DE JUNHO DE 2024 = 
 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Seleção para parcerias celebradas com 
Organizações da Sociedade Civil. 
 
 

Tatiana Guilhermino Tazinázzio, Prefeita Municipal de 
LUCÉLIA, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e 

                                              
CONSIDERANDO a necessidade de selecionar a 
parceria mais vantajosa a ser celebrada entre a 
Administração Pública e a Organização da Sociedade 
Civil nos termos dos artigos da Lei 13.019/14; 
 
CONSIDERANDO as disposições do art. 2º, X e § 1º 
do art. 27 da Lei 13.019/14. 
 
DECRETA: 

 
Art. 1° - Designa como membros permanentes para a 

seleção de parcerias firmadas entre a Administração Pública e as Organizações da 
Sociedade Civil, os seguintes servidores: 

I - Presidente: Ana Cláudia Maldonado Ferreira Timoteo; 
II - Membro Titular: Eleuza Regina Fernandes; 
III - Membro Titular: Patrícia Gonçalves Flores; 
IV - Membro Titular: Ingrid Elisa Pitarelo Melnic; 
V - Membro Titular: Analine Paloma Veronese Dias; 

 
VI - 1º Suplente: Tatiana Faria da Fonseca; 
VII - 2º Suplente: Paula de Souza Araújo do Lago 
VIII - 3º Suplente: Maria Aparecida Baptista de Mello; 
IX - 4º Suplente: Ângela Paula Maziero de Souza; 
X - 5º Suplente: Lucas Romário Silva Domingos Davi.  

 
§ 1° - As nomeações referidas no artigo 1º deste 

Decreto, não terão ônus para o Município. 

§ 2° - A nomeação dos membros deve manter pelo 
menos 1 (um) funcionário com cargo efetivo. 

§ 3° - O servidor nomeado está impedido de 
participar desta comissão, em caso específico, se nos últimos 5 (cinco) anos, 
tenha mantido relação jurídica com, ao menos 1 (uma) das entidades em 
disputa.  

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 764
Ano 2024

Página 2 de 11

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 11 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Decreto

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 
 
 
 
 

 

§ 4° - Fica impedido de compor a comissão, servidor 
que tenha parentesco de dirigentes ou membros da diretoria da entidade, 
inclusive de seus cônjuges ou companheiros, bem como se for parente em linha 
reta, colateral ou por afinidade, até o segundo grau. 

§ 5° - Confirmada a relação de que trata os §§ 3° e 
4° deste artigo, o membro da comissão deve manifestar pela sua substituição por 
outro servidor ou conselheiro caso esteja impedido ou impossibilitado de assumir 
as funções que a Comissão necessita. 

§ 6° - Constatada as irregularidades previstas nos 
§3° e §4°, todos os Atos da Comissão, relativamente àquele certame, torna-se 
nulos. 

Art. 2° - Compete a Comissão de Seleção processar e 
julgar os chamamentos, em todas as fases, selecionar, classificar, verificar 
documentos e homologar, as parcerias nos prazos previstos. 

§ 1° - A comissão deve solicitar que a Administração 
Pública divulgue o resultado do julgamento em até 05 (cinco) dias úteis em 
página do sítio oficial da administração pública na internet ou sítio eletrônico 
oficial equivalente. 

§ 2° - A Comissão de Seleção deverá exigir da 
Entidade classificada e selecionada, o atendimento aos requisitos previstos e 
exigidos na Lei 13.019/14, que caso não atendido proceder-se-á a verificação da 
posteriormente classificada, e assim sucessivamente. 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 10 dias do 
mês de junho de 2024. 
 
 
  

                                TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO 
                                   PREFEITA MUNICIPAL 

 
Publicada e Registrada nesta Secretaria Administrativa 

na data supra e afixado no local de costume e no Diário Oficial. 
 
 
 

                                      BRUNO DOS SANTOS 
                                       SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 764
Ano 2024

Página 3 de 11

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 11 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


NOTIFICAÇÃO 079/2024

Fica o contribuinte abaixo mencionado ciente que deverá no prazo de 10 (dez) dias a
partir da data desta publicação, proceder à limpeza do mato e a retirada dos entulhos do
terreno do imóvel localizado no endereço abaixo:

                                           Rua EDMUNDO MICALI, 137
Proprietário: MARIA RIBEIRO DOS SANTOS

+ 

QUADRA: 0074  LOTE: 006  CADASTRO: 2575/00

OBS: O descumprimento dessa notificação acarretará sanções previstas na Lei nº. 
4457/14. Artigos 31 e 32.

           Lei nº. 4.457 DE 03/11/2014 – Art. 28 do Código de Posturas Municipal.
Setor de Fiscalização

11/06/2024
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LUCÉLIA

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 764
Ano 2024

Página 4 de 11

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 11 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Notificação

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


NOTIFICAÇÃO 080/2024

Fica o contribuinte abaixo mencionado ciente que deverá no prazo de 10 (dez) dias a
partir da data desta publicação, proceder à limpeza do mato e a retirada dos entulhos do
terreno do imóvel localizado no endereço abaixo:

                                           Rua MANOEL LOPES, 2561.
Proprietário: JUVENTINA GONÇALVES DE MORAES

+ 

QUADRA: 0025  LOTE: 007P  CADASTRO: 3175/00

OBS: O descumprimento dessa notificação acarretará sanções previstas na Lei nº. 
4457/14. Artigos 31 e 32.

           Lei nº. 4.457 DE 03/11/2014 – Art. 28 do Código de Posturas Municipal.
Setor de Fiscalização

11/06/2024
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LUCÉLIA

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 764
Ano 2024

Página 5 de 11

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 11 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Notificação

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCELIA 
   
 RH 

 DEPARTAMENTO PESSOAL Exercício: 2023 
 JL SOFT QUADRO DE VAGAS Página: 1 5 
 
 Vagas 

 Cd. Função Descrição da Função Total Ocupadas Disponíveis 

  1097 ADVOGADO  3  2  1 
  1090 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  44  33  11 
  1074 AGENTE CULTURAL  1  0  1 
  1098 AGENTE DE COLETA DE LIXO SELETIVA  9  0  9 
  1099 AGENTE DE CRÉDITO DO BANCO DO POVO  1  0  1 
  1148 AGENTE DE FISCALIZAÇAO AMBIENTAL  1  1  0 
  1100 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO ANIMAL  2  0  2 
  1075 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DO PROCON  1  0  1 
  1101 AGENTE DE MANUTENÇÃO AMBIENTAL  3  0  3 
  1094 AGENTE DE MANUTENÇÃO EM ELÉTRICA E HIDRÁULICA  4  1  3 
  1013 AGENTE DE SANEAMENTO  4  1  3 
  1052 AGENTE DE SANEAMENTO - ESTATUTÁRIO  4  2  2 
  1093 AGENTE DE ZOONOSE  22  18  4 
  1149 AJUDANTE GERAL  15  8  7 
  1133 AJUDANTE GERAL - TEMPORARIO  25  0  25 
  1004 ARQUITETO - CLT  1  0  1 
  1245 ARQUITETO E URBANISTA ESTATUTARIO  1  0  1 
   1073 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  1  0  1 
  1078 ASSISTENTE SOCIAL - ESTATUTÁRIO  12  6  6 
  1240 ASSISTENTE SOCIAL TEMPORARIO  1  1  0 
  1025 ATENDENTE  4  4  0 
  1091 AUX. DE MANUT. DE PRÉDIOS PÚBLICOS E LOGRADOUROS  146  129  17 
  1019 AUXILIA DE ENFERMAGEM - CLT  3  3  0 
  1049 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - ESTATUTÁRIO  19  18  1 
  1153 AUXILIAR DE ENFERMAGEM TEMPORARIA  2  0  2 
  1174 AUXILIAR DE MANUTENCAO DE PREDIOS PUBLICOS E LOGRADOUROS - T  25  5  20 
  1115 AUXILIAR DE SERVIÇO DE MERENDA - TEMPORÁRIO  30  11  19 
  1092 AUXILIAR DE SERVIÇO MERENDA  37  36  1 
  1024 AUXILIAR DE SERVIÇOS - CLT  21  20  1 
  1050 AUXILIAR DE SERVIÇOS I  7  0  7 
  1061 AUXILIAR DE TESOURARIA  1  0  1 
  1142 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR  70  63  7 
  1246 AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR - TEMPORARIO  15  6  9 
  1062 BIBLIOTECÁRIO  1  0  1 
 324 CHEFE DE GABINETE  1  1  0 
  1058 CIRURGIÃO DENTISTA  4  3  1 
  1007 CIRURGIÃO DENTISTA - CLT  3  3  0 
  1134 COLETOR DE LIXO  8  8  0 
  1132 COLETOR DE LIXO - TEMPORÁRIO  5  0  5 
  1158 CONSELHO TUTELAR - TEMPORÁRIO  1  0  1 
  1084 CONSULTOR DE PROJETOS  1  0  1 
  1168 CONTROLADOR INTERNO  1  1  0 
  1223 CONTROLE INTERNO TEMPORARIO  1  0  1 
  1154 COORD.DOS PROG. DE CONTROLE VETORES E ZOONOSE  1  0  1 
  337 COORDENADOR DA UNIDADE MUNICIPAL DE CADASTR  1  0  1 
  1082 COORDENADOR DE CONVÊNIOS  1  0  1 
  1083 COORDENADOR DE PRESTAÇÃO DE CONTAS  1  0  1 
  1235 COORDENADOR PEDAGOGICO INFANTIL II  2  2  0 
  1141 CUIDADOR DOMICILIAR  5  1  4 
  1165 CUIDADOR DOMICILIAR ESTATUTARIO  10  8  2 
  1055 DESENHISTA  1  0  1 
  1011 DIGITADOR  1  1  0 
  759 DIRETOR DA VIGILANCIA SANITARIA  0  0  0 
  1122 DIRETOR DE   ESCOLA  2  1  1 
  236 DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO  1  1  0 
  195 DIRETOR DE ASSUNTOS JURÍDICOS  1  1  0 
  309 DIRETOR DE COMPRAS E PATRIMÔNIO  1  1  0 
  1079 DIRETOR DE CRECHE  1  0  1 
  600 DIRETOR DE DESPORTO  1  1  0 
  1001 DIRETOR DE E.M.E.I  1  1  0 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 764
Ano 2024

Página 6 de 11

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 11 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Recursos Humanos

QUADRO DE VAGAS

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCELIA 
   
 RH 

 DEPARTAMENTO PESSOAL Exercício: 2023 
 JL SOFT QUADRO DE VAGAS Página: 1 5 
 
 Vagas 

 Cd. Função Descrição da Função Total Ocupadas Disponíveis 

  1230 DIRETOR DE ESCOLA  5  5  0 
  751 DIRETOR DE OBRAS E SERVIÇOS  1  1  0 
  1172 DIRETOR DE PLANEJAMENTO GOVERNO E GESTAO  1  1  0 
  290 DIRETOR DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL  1  1  0 
  1125 DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS  1  1  0 
  283 DIRETOR DE SAÚDE E SANEAMENTO  1  1  0 
  330 DIRETOR DE SERVIÇOS CONTÁBEIS  1  1  0 
  701 DIRETOR DE TRÂNSITO  1  1  0 
  1144 DIRETOR DE TURISMO  1  1  0 
  1145 DIRETOR DO PROGRAMA DE SAUDE MENTAL  1  1  0 
  466 DIRETOR DO SETOR DE TESOURARIA  1  1  0 
  45 DIRETOR DO SETOR DE TRIBUTOS  1  1  0 
  755 DIRETOR MUNICIPAL DA EDUC. BÁSICA  1  1  0 
  1037 DISTRIBUIDOR DE MERENDA  1  0  1 
  1030 ELETRICISTA - CLT  1  1  0 
  1038 ELETRICISTA - ESTATUTÁRIO  4  0  4 
  1006 ENFERMEIRO - CLT  2  2  0 
  1063 ENFERMEIRO - ESTATUTÁRIO  18  18  0 
  1155 ENFERMEIRO- TEMPORÁRIO  6  0  6 
  1064 ENGENHEIRO AGRÔNOMO  1  1  0 
  1113 ENGENHEIRO AMBIENTAL  1  0  1 
  1103 ENGENHEIRO CIVIL - ESTATUTÁRIO  1  0  1 
  1012 ESCRITURÁRIO - CLT  10  8  2 
  1053 ESCRITURÁRIO - EST  57  50  7 
  1247 ESCRITURARIO - TEMPORARIO  10  2  8 
  1002 FARMACÊUTICO - CLT  1  1  0 
  1065 FARMACÊUTICO - ESTATUTÁRIO  4  3  1 
  1236 FARMACEUTICO TEMPORARIO  1  1  0 
  1085 FISCAL DE POSTURAS  3  2  1 
  228 FISCAL TRIBUTARIO  4  4  0 
  1167 FISIOTERAPEUTA  2  2  0 
  1067 FONOAUDIÓLOGO  1  0  1 
  1189 FUNÇAO GRAT  EQUIPE MULTIDISCIPLINAR  MEDICO  1  0  1 
  1185 FUNÇAO GRAT AGENTE ATENDIMENTO JUCESP  1  1  0 
  1186 FUNÇAO GRAT AGENTE DE ATENDIMENTO PROCON  1  1  0 
  1175 FUNÇAO GRAT CLINICO GERAL CARDIOLOGISTA  1  0  1 
  1176 FUNÇAO GRAT CLINICO GERAL GINECOLOGISTA OBSTETRICIA  1  1  0 
  1177 FUNÇAO GRAT CLINICO GERAL ORTOPEDISTA  1  1  0 
  1178 FUNÇAO GRAT CLINICO GERAL PEQUENAS CIRURGIAS  2  1  1 
  1243 FUNÇAO GRAT COORD PROG EXTENSAO RURAL NA AGRICULTURA  1  1  0 
  1241 FUNÇAO GRAT COORDENADOR CRAS  1  0  1 
  1180 FUNÇAO GRAT COORDENADOR CREAS  1  1  0 
  1238 FUNÇAO GRAT COORDENADOR DE ATENÇAO PRIMARIA  1  0  1 
  1187 FUNÇAO GRAT COORDENADOR DE SAUDE BUCAL  1  1  0 
  1201 FUNÇAO GRAT COORDENADOR DO PROGR SAUDE OCUPACIONAL  1  1  0 
  1181 FUNÇAO GRAT COORDENADOR DO PROJETO ANJO DA GUARDA  1  1  0 
  1188 FUNÇAO GRAT COORDENADOR DO SETOR DE TRANSPORTE DE PACIENTES  1  0  1 
  1242 FUNÇAO GRAT COORDENADOR PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS  1  1  0 
  1204 FUNÇAO GRAT DE AGENTE ATENDIMENTO DO INSS  1  1  0 
  1205 FUNÇAO GRAT DE AGENTE ATENDIMENTO DO SEBRAE AQUI  2  1  1 
  1196 FUNÇAO GRAT DE AGENTE DE ATENDIMENTO CDHU  1  1  0 
  1195 FUNÇAO GRAT DE AGENTE DE ATENDIMENTO UNIVESP  1  1  0 
  1220 FUNÇAO GRAT DE AGENTE DE CREDITO DO BANCO DO POVO  1  1  0 
  1197 FUNÇAO GRAT DE AGENTE DOS ATOS ADMINISTRATIVOS  1  1  0 
  1207 FUNÇAO GRAT DE ASSESSOR DA SECRETARIA DA SAUDE  1  1  0 
  1224 FUNÇAO GRAT DE ASSESSOR DE IMPRENSA  1  1  0 
  1208 FUNÇAO GRAT DE COORDENADOR DAS ACOES DA VIGILANCIA SANITARIA  1  1  0 
  1216 FUNÇAO GRAT DE COORDENADOR DE ATIVIDADES ESPORTIVAS  2  0  2 
  1215 FUNÇAO GRAT DE COORDENADOR DE LICITAÇAO  1  0  1 
  1183 FUNÇAO GRAT DE COORDENADOR DE OBRAS E SERVIÇOS  1  1  0 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 764
Ano 2024

Página 7 de 11

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 11 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCELIA 
   
 RH 

 DEPARTAMENTO PESSOAL Exercício: 2023 
 JL SOFT QUADRO DE VAGAS Página: 1 5 
 
 Vagas 

 Cd. Função Descrição da Função Total Ocupadas Disponíveis 

  1199 FUNÇAO GRAT DE COORDENADOR DO BOLSA FAM EDUCACIONAL  1  1  0 
  1206 FUNÇAO GRAT DE COORDENADOR DOS AGENTES COMUNITARIO DE SAUDE  1  1  0 
  1198 FUNÇAO GRAT DE COORDENADOR DOS FISCAIS TRIBUTARIOS  1  1  0 
  1212 FUNÇAO GRAT DE EMISSOR DE CTPS CONVENIO  3  0  3 
  1210 FUNÇAO GRAT DE ENFERMEIRO DO TRABALHO  1  1  0 
  1228 FUNÇAO GRAT DE ENFERMEIRO RESP TEC ESF JOAO G MALDONADO  1  1  0 
  1229 FUNÇAO GRAT DE ENFERMEIRO RESP TEC ESF GUMERCINDO DE BRITTO  1  1  0 
  1193 FUNÇAO GRAT DE ENFERMEIRO RESP TECNICO  3  3  0 
  1213 FUNÇAO GRAT DE GESTOR DE CONV E CAP DE RECURSOS DA EDUCAÇAO  0  0  0 
  1203 FUNÇAO GRAT DE GESTOR DE PATRIMONIO  1  1  0 
  1221 FUNÇAO GRAT DE GESTOR DOS SISTEMAS DA SAUDE  1  0  1 
  1222 FUNÇAO GRAT DE MEDICO GINECOLIGISTA PEQUENOS PROCEDIMENTOS  1  0  1 
  1182 FUNÇAO GRAT DE RESP ADMINISTRATIVO DO ALMOX E FROTA MUN  1  1  0 
  1209 FUNÇAO GRAT DE RESP PELA PRESTAÇAO DE CONTAS  1  0  1 
  1219 FUNÇAO GRAT DE RESP PELA REMOCAO DE PACIENTES  1  1  0 
  1211 FUNÇAO GRAT DE RESP TECNICO DO CONTROLE DE AUDITORIAS  3  3  0 
  1194 FUNÇAO GRAT DE RESP TECNICO FARMACEUTICO  1  1  0 
  1217 FUNÇAO GRAT DE SUPERVISOR DE EQUIPE DE CONTROLE DE VETORES  2  2  0 
  1192 FUNÇAO GRAT EQUIPE MULTIDISCIPLINAR AUX EFERMAGEM  1  1  0 
  1191 FUNÇAO GRAT EQUIPE MULTIDISCIPLINAR ASS SOCIAL  1  1  0 
  1190 FUNÇAO GRAT EQUIPE MULTIDISCIPLINAR ENFERMEIRO  1  1  0 
  1239 FUNCAO GRAT FARMACEUTICO RESP TECNICO DA FARMACIA DO CAPS  1  1  0 
  1202 FUNÇAO GRAT GESTOR CONVENIOS E CAP DE RECURSOS SICONV  1  1  0 
  1244 FUNÇAO GRAT GESTOR DE CADUNICO  1  1  0 
  1179 FUNÇAO GRAT MEDICO RESPONSAVEL TECNICO CENTRO DE SAUDE  1  1  0 
  1200 FUNÇAO GRAT RESP PROGRAMA GINASTICA LAB E ERGONOMIA  1  1  0 
  1214 FUNÇAO GRAT RESPONSAVEL PELA ESCUTA ESPECIALIZADA  2  2  0 
  1184 FUNÇAO GRAT SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ  1  1  0 
  1039 FUNILEIRO  1  0  1 
  683 GESTOR DE PROG. DE ED. COMPLEM.  1  1  0 
  1225 GUARDA NOTURNO /VIGILANTE TEMPORARIO  1  0  1 
  1035 GUARDA NOTURNO/VIGILANTE - ESTATUTÁRIO  21  21  0 
  1088 INSPETOR DE ALUNOS  16  15  1 
  1081 LAVADOR DE VEICULOS  2  1  1 
  1017 MECÂNICO  2  1  1 
  1040 MECÂNICO - ESTATUTÁRIO  2  0  2 
  1059 MECÂNICO DE MÁQUINA PESADA - ESTATUTÁRIO  1  0  1 
  1054 MECÂNICO MONTADOR  1  0  1 
  1005 MÉDICO - CLT  2  1  1 
  1060 MÉDICO - ESTATUTÁRIO  8  4  4 
  1157 MÉDICO - TEMPORARIO  6  1  5 
  1108 MÉDICO CARDIOLOGISTA  1  0  1 
  1104 MÉDICO CLINICO GERAL  3  0  3 
  1105 MÉDICO CLINICO GERAL DO TRABALHO  1  1  0 
  1173 MEDICO CLINICO GERAL ESF  1  2 -1 
  1248 MEDICO CLINICO GERAL PPL TEMPORARIO  0  1 -1 
  1109 MÉDICO GINECOLOGISTA  2  0  2 
  1106 MÉDICO ORTOPEDISTA  1  0  1 
  1110 MÉDICO PEDIATRA  2  0  2 
  1107 MÉDICO PSIQUIATRA  1  0  1 
  1072 MÉDICO VETERINÁRIO - ESTATUTÁRIO  2  2  0 
  1068 MONITOR DESPORTIVO  7  7  0 
  1046 MONITOR I - ESTATUTÁRIO  15  12  3 
  1069 MONITOR II - ESTATUTÁRIO  6  0  6 
  1166 MOTORISTA  5  0  5 
  1041 MOTORISTA C  9  1  8 
  1021 MOTORISTA C CLT  3  1  2 
  1016 MOTORISTA D CLT  7  4  3 
  1047 MOTORISTA D ESTATUTÁRIO  54  52  2 
  1218 MOTORISTA D TEMPORARIO  30  1  29 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 764
Ano 2024

Página 8 de 11

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 11 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCELIA 
   
 RH 

 DEPARTAMENTO PESSOAL Exercício: 2023 
 JL SOFT QUADRO DE VAGAS Página: 1 5 
 
 Vagas 

 Cd. Função Descrição da Função Total Ocupadas Disponíveis 

  1096 MOTORISTA SOCORRISTA  7  1  6 
  1070 NUTRICIONISTA - ESTATUTÁRIO  3  2  1 
  1156 NUTRICIONISTA - TEMPORARIO  1  1  0 
  1076 OFICIAL ADMINISTRATIVO  2  0  2 
  1077 OFICIAL DE GABINETE  1  0  1 
  1018 OPERADOR DE MÁQUINA LEVE - CLT  1  1  0 
  1042 OPERADOR DE MÁQUINA LEVE - ESTATUTÁRIO  9  5  4 
  1152 OPERADOR DE MAQUINA LEVE - TEMPORARIO  2  0  2 
  1015 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA  5  3  2 
  1051 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA - ESTATUTÁRIO  7  1  6 
  1014 OPERADOR DE VACA MECÂNICA  1  1  0 
  1237 ORIENTADOR JURIDICO DO CREAS SUAS  1  0  1 
  1043 PADEIRO  2  1  1 
  1044 PEDREIRO  11  1  10 
  1020 PEDREIRO - CLT  1  1  0 
  1111 PINTOR  2  0  2 
  1112 PINTOR LETRISTA - ESTATUTÁRIO  3  0  3 
  1 PREFEITO  1  1  0 
  1234 PROFESSOR COORDENADOR DE PROJETOS  2  2  0 
  1233 PROFESSOR COORDENADOR ED  7  4  3 
  1033 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  60  39  21 
  1010 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - CLT  16  15  1 
  1119 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - TEMPORÁRIO  30  3  27 
  1151 PROFESSOR DE EDUCAÇAO BASICA II  30  24  6 
  1120 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - TEMPORÁRIOS  30  1  29 
  1031 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I  50  48  2 
  1117 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I - TEMPORÁRIO  40  2  38 
  1032 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II  30  20  10 
  1136 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL II - TEMPORARIO  30  1  29 
  1009 PROFESSOR PRÉ ESCOLAR  9  8  1 
  1114 PROJETISTA  3  0  3 
  1071 PSICÓLOGO - ESTATUTÁRIO  9  5  4 
  1086 PSICÓLOGO COORDENADOR DO PROJETO ESPERANÇA  1  0  1 
  1139 RECEPCIONISTA  1  0  1 
  1164 RECEPCIONISTA  ESTATUTARIO  1  1  0 
  721 SECRETÁRIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL  1  1  0 
  6 SECRETÁRIO DA FAZENDA  1  1  0 
  10 SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO  1  1  0 
  8 SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL  1  1  0 
  11 SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER  1  1  0 
  1087 SECRETÁRIO DE ESCOLA  7  0  7 
  1171 SECRETARIO DE OBRAS E SERVIÇOS  1  1  0 
  9 SECRETÁRIO DE SAÚDE E SANEAMENTO  1  1  0 
  1170 SECRETARIO DO MEIO AMBIENTE  1  1  0 
  7 SECRETÁRIO JURÍDICO  1  1  0 
  1150 SEPULTADOR  2  2  0 
  1131 SEPULTADOR - TEMPORÁRIO  1  0  1 
  1045 SERRALHEIRO  1  0  1 
  1036 SERVENTE DE PEDREIRO - ESTATUTÁRIO  4  0  4 
  1121 SERVIÇOS GERAIS - TEMPORÁRIO  15  0  15 
  1028 SERVIDOR BRAÇAL  18  14  4 
  1169 SERVIDOR BRAÇAL - TEMPORARIO  10  0  10 
  1232 SUPERVISOR DE ENSINO  1  1  0 
  1056 TÉCNICO AGRÍCOLA  2  0  2 
  1095 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  5  0  5 
  1089 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO  2  2  0 
  1048 TELEFONISTA  2  0  2 
  1022 TELEFONISTA KS  1  1  0 
  1140 TERAPEUTA OCUPACIONAL - ESTATUTÁRIO  1  0  1 
  1080 TESOUREIRO  1  0  1 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 764
Ano 2024

Página 9 de 11

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 11 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCELIA 
   
 RH 

 DEPARTAMENTO PESSOAL Exercício: 2023 
 JL SOFT QUADRO DE VAGAS Página: 1 5 
 
 Vagas 

 Cd. Função Descrição da Função Total Ocupadas Disponíveis 

  1057 TOPÓGRAFO  1  0  1 
  1147 TRADUTOR E INTERPRETE DA LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBR  1  1  0 
  1029 VARREDOR - CLT  11  8  3 
  1231 VICE DIRETOR DE ESCOLA  5  1  4 
  2 VICE-PREFEITO  1  1  0 

 

 LUCELIA, 10 de Junho de 2024. 

 

 FABIANA A. FRANCHETTO DE SOUZA 
 Diretora De Recursos Humanos 
 RG nº 30.397.904-05 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 764
Ano 2024

Página 10 de 11

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 11 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Comunicado de DEFERIMENTO referente à protocolo: 23/24 
Data de Protocolo: 04/06/2024 
CEVS: 352740501-477-000035-1-4 Data de Validade: 06/06/2025 Razão 
Social: IRMAOS ALVARENGA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ/CPF: 37.653.234/0001-48 
Endereço: AVENIDA INTERNACIONAL, 1980 CENTRO 
Município: LUCÉLIA CEP: 17780-000 UF: SP 
Resp. LEGAL: ANDERSON ALVARENGA DE MELLO CPF: 38353396807 
Resp. Técnico: ANDERSON ALVARENGA DE MELLO CPF: 38353396807 
CBO: 223405 Conselho Prof.: CRF No. Inscr.:65.246 UF:SP 
Resp. Técnico: BRUNA BRIGUENTE SILVA CPF: 42991876875 
CBO: 223405 Conselho Prof.: CRF No. Inscr.:93617 UF:SP 
A Coordenadora de Ações da VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE LUCELIA. 
Defere a Licença Sanitária Inicial do Estabelecimento. 
O(s) responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e observar as Boas 
Práticas referentes as atividades prestadas, respondendo civil e criminalmente 
pelo não cumprimento  de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao 
cancelamento  deste documento. 
LUCÉLIA, Quinta-feira, 6 de Junho de 2024 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 764
Ano 2024

Página 11 de 11

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 11 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Saúde

Visa - Laudas

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-06-11T11:06:39-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




